Unidade Orçamentária: 15.01 
Projeto/Atividade: 7356 
Subtítulo: 18311 

Natureza da Despesa: 4.4.40.42 
Rubrica: 0015 
Valor: R$ 131.868,13 

CLÁUSULA QUARTA – DA LIBERAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Para consecução do objeto o CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE 
R$131.868,13 (cento e trinta e um mil, oitocentos e sessenta e oito reais e treze centavos), o qual 
será liberado em parcela única. A primeira parcela será repassada em até 30(trinta) dias contados a 
partir da  data da publicação de sua súmula no Diário Oficial do Estado do presente convênio. 

Parágrafo único. Os recursos financeiros serão depositados e geridos em conta